www.ceb.uminho.pt

Campus de Gualtar
4710-057 Braga
PORTUGAL

Exmo Senhor
Presidente do Conselho Científico
Prof. Doutor Pedro Miguel Ferreira Martins Arezes
Escola de Engenharia
Campus de Azurém, Guimarães

Braga, 24 de fevereiro de 2022

Assunto: Proposta de Júri -  Pedido de Reconhecimento Específico ao grau de Doutor  solicitado por Boshra
Varastegani

Na sequência do pedido de reconhecimento especifico de grau de Doutoramento em Engenharia Eletrónica e
Computadores apresentado por Boshra Varastegani propor a Vossa Exa. a seguinte constituição de júri:

Presidente do júri: Doutor José António Couto Teixeira, Professor Catedrático. Departamento de Engenharia
Biológica, Escola de Engenharia, Universidade do Minho.
E-mail: jateixeira@deb.uminho.pt
Tel.: 253 604 406

Vogais:

 António Augusto Martins de Oliveira Soares Vicente, Professor Catedrático, Departamento de Engenharia
Biológica da Escola de Engenharia, Universidade do Minho.

E-mail: avicente@deb.uminho.pt
Tel. 253 604 419

 Maria Manuela Estevez Pintado, Professora Associada, Escola Superior de Biotecnologia da Universidade

Católica Portuguesa.

Email: mpintado@ucp.pt
Telm.: 933 305 043

Mais informo de que todos os elementos propostos foram consultados, tendo acedido integrar o respetivo júri.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor do Programa Doutoral em Ciência e Tecnologia Alimentar e Nutrição.

José António Couto Teixeira

Professor Catedrático

mailto:avicente@deb.uminho.pt

		2022-02-24T15:58:59+0000